Председателю правления
 СНТ «Золотая Долина-2»
Калинину В.М.
От  Пироговой Н.Н.
Уч. № 128

Заявление.
Прошу Вас предоставить мне ксерокопию выписки из протокола собрания, о решении начисления пени в размере 0,5% за день просрочки платежа.  (На основании чего Вы требуете меня оплатить пени.)
Данные документ прошу предоставить по адресу   456323 г. Миасс ул. Свердлова 6-42
Так же довожу до Вашего сведенья, что письмо о моём выходе  из членов СНТ имело уведомительный характер.

Дата__________________
Подпись_______________